
Stránka 1 z 8 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o clearingu tržeb v zóně 41 
Prostějov  

Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje  
(dále jen“ Dodatek č. 3“), 

 
který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

 
 

Smluvní strany 
 
1. Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, 

příspěvková organizace  
 
Sídlo: Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc-Hodolany 
Zastoupená: Ing. Kateřinou Suchánkovou, MBA 

ředitelkou organizace 
 

IČO: 72556064 
DIČ: CZ72556064 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 

 
(dále jen „KIDSOK“) 
 
Za KIDSOK je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: xxx 

xxx 
ve věcech technických: xxx 

xxx 
 
2. Statutární město Prostějov 
 
Sídlo: Náměstí T. G. Masaryka  130/14, 796 01 Prostějov 
Zastoupené: Mgr. Jiřím Pospíšilem,  

náměstkem primátora, dle plné moci ze dne 20. 10. 
2022 
 

IČO: 00288659 
DIČ: CZ00288659 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 
 
Za statutární město Prostějov je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: xxx  

xxx 
 

ve věcech technických: xxx 
xxx  

 
 
 
 
 



Stránka 2 z 8 

 

3. FTL – First Transport Lines, a.s. 
 
Sídlo: Letecká 3647/8, 796 01 Prostějov 
Zastoupený: Mgr. Ing. Pavlem Hanákem 

členem představenstva a.s. a ředitelem divize FTL-
BUS, na základě plné moci ze dne 30. 1. 2023 
 
Jaromírem Kaprálem,  
členem představenstva a.s. a ředitelem divize FTL-
SERVIS 
 
k podpisu zmocněný xxx 
 

IČO: 46345850 
DIČ: CZ46345850 
Zapsaný v obchodním 
rejstříku: 

Krajský soud v Brně, odd. B, vložka č. 708 

Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 
(dále jen „FTL“) 
 
Za dopravce je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních xxx 

xxx 
 

ve věcech technických xxx 
xxx 
 
 

 
4. ARRIVA autobusy a.s. 
 
Sídlo: Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim 
Zastoupený: Ing. Jindřichem Poláčkem 

předsedou správní rady 
 

IČO: 25945408 
DIČ: CZ699001947 
Zapsaný v obchodním 
rejstříku: 

Krajský soud v Ostravě, odd. B, vložka 2136 

Bankovní spojení: xxx  
Číslo účtu: xxx 

 
(dále jen „ARRIVA 
autobusy“) 
 

 

Za dopravce je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních xxx 

xxx 
ve věcech technických xxx 

xxx 
 
 
 



Stránka 3 z 8 

 

5. VOJTILA TRANS s.r.o. 
 
Sídlo: třída Tomáše Bati 283, Louky, 763 02 Zlín 
Zastoupený: Marcelem Vodičkou 

jednatelem 
 

IČO: 26236699 
DIČ: CZ26236699 
Zapsaný v obchodním 
rejstříku: 

Krajský soud v Brně, odd. C, vložka 39537 

Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 

 
(dále jen                  
„VOJTILA TRANS“) 
 

 

Za dopravce je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních xxx 

xxx 
ve věcech technických xxx 

xxx 
 

 
6. České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený: Mgr. Michalem Krapincem 

předsedou představenstva 
 
Ing. Jiřím Ješetou 
členem představenstva  
 
k podpisu zmocněný xxx 
 
 
 

IČO: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Zapsaný v obchodním 
rejstříku: 

Městský soud v Praze, odd. B, vložka 8039 

Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 
(dále jen „ČD“)  
 
Za dopravce je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních xxx 

xxx 

ve věcech technických 
 
ve věcech odúčtovacích 

xxx 
xxx 
xxx 
xxx 
 

 
 
 



Stránka 4 z 8 

 

7. VOJTILA TRANS  BUS s.r.o. 
 
Sídlo: třída Tomáše Bati 283, Louky, 763 02 Zlín 
Zastoupený: Marcelem Vodičkou 

jednatelem 
 

IČO: 26274531 
DIČ: CZ26274531 
Zapsaný v obchodním 
rejstříku: 

Krajský soud v Brně, odd. C, vložka 40953 

Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 

 
(dále jen                  
„VOJTILA TRANS BUS“) 
 

 

Za dopravce je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních xxx 

xxx 
ve věcech technických xxx 

xxx 
 

 

Preambule 
 

 

Dodatek č. 3 se uzavírá na základě změn Tarifu IDSOK a dále z důvodu realizace 
Projektu rozdělení společnosti VOJTILA TRANS s.r.o., IČO: 26236699, odštěpením 
sloučením, přičemž společnost VOJTILA TRANS BUS s.r.o., IČO: 26274531 s 
účinností od 1. 11. 2023 přebrala všechny práva a povinnosti k zajištění dopravní 
obslužnosti Olomouckého kraje v oblasti Šternbersko a Uničovsko. VOJTILA TRANS 
BUS s.r.o. je tedy další (novou) smluvní stranou Smlouvy.  

 
 
II. 

Změna Smlouvy 
 
1. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy: 

 
a. V článku I. „Smluvní strany“ se doplňuje dopravce na pozici č. 7. Jedná se  
o dopravce, který vzešel z Projektu rozdělení společnosti VOJTILA TRANS s.r.o., 
IČO: 26236699, a to odštěpením sloučením, přičemž společnost VOJTILA TRANS 
BUS s.r.o., IČO: 26274531 s účinností od 1. 11. 2023 přebrala všechna práva  
a povinnosti k zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého kraje v oblasti 
Šternbersko a Uničovsko. 

 
b. V článku III. „Stanovení výše podílu tržeb“ Smlouvy se pro období od 
01.05.2024 sjednávají sazby dle Tabulky č. 1: JD IDSOK MHD, která je uvedena  
v Příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 3. 

 

 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že v období od 01.06.2022 do 30.04.2024 
v článku III. „Stanovení výše podílu tržeb“ Smlouvy platily sazby dle Tabulky č. 1: 
JD IDSOK MHD, která je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3 a shodně 
prohlašují, že dle této Tabulky č. 1: JD IDSOK MHD, která je uvedena v Příloze 



Stránka 5 z 8 

 

č. 1 tohoto Dodatku č. 3, si v období od 01.06.2022 do 30.04.2024 vzájemně 
poskytovaly plnění. 
 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají 

v platnosti beze změn. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 3 je účinný a závazný  
od 1. 5. 2024, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
3. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtrnácti stejnopisech s platností originálu, z nichž 

dvě vyhotovení obdrží KIDSOK, dvě vyhotovení každý dopravce, dvě statutární 
město Prostějov. 

 
4. Uzavření Dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Rady statutárního města  

Prostějova č. RM/2024/42/17 ze dne 15. 4. 2024. 
 

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 3 jsou tyto přílohy: 
 

Příloha č. 1 – Tabulka č. 1: JD IDSOK MHD - platnost od 1. 6. 2022 do 30. 4. 2024 

Příloha č. 2 – Tabulka č. 1: JD IDSOK MHD - platnost od 1. 5. 2024 

 

V Olomouci dne: 
 
 
Za koordinátora IDSOK:                  Za Statutární město Prostějov: 
               
 
 
 
 
 
…………………………….. 
Ing. Kateřina Suchánková, MBA 
      ředitelka KIDSOK, p.o. 

 
…………………………….. 

                  Mgr. Jiří Pospíšil,  
náměstek primátora  

dle plné moci ze dne 20. 10. 2022 
Statutární město Prostějov 

 

 

 

Za dopravce: 
       

 
 
 

…………………………….. 
Ing. Jindřich Poláček 
předseda správní rady 

ARRIVA autobusy a.s. 

 
 
 

…………………………….. 
xxx 
xxx 

 
FTL – First Transport Lines, a.s. 

 



Stránka 6 z 8 

 

 
 
 

…………………………………… 
xxx 
xxx 

 
České dráhy, a. s. 

 

 
 

…………………………………… 
Marcel Vodička 

jednatel 
VOJTILA TRANS s. r. o. 

 

 
 

……………………………… 
Marcel Vodička  

                                    jednatel 
  VOJTILA TRANS BUS s. r. o. 
 

  



Stránka 7 z 8 

 

Příloha č. 1 – Tabulka č. 1: JD IDSOK MHD – platnost od 1.6.  2022 do 30. 4. 2024 
 
Výše podílů je předmětem obchodního tajemství všech zúčastněných stran  



Stránka 8 z 8 

 

Příloha č. 1 – Tabulka č. 1: JD IDSOK MHD – platnost od 1. 5. 2024 
 
Výše podílů je předmětem obchodního tajemství všech zúčastněných stran 


